SZERR.

²⁾ Belgrád.

Item	Sabbato proximo post festum beati Michaelis Archangeli per Johannem literatum Nandoralbe dati sunt... .. fl.	XII.
Item	in profesto beati Emerici ducis Nandor Abbe per Johannem literatum dati sunt fl.	XII.
(nov. 4.)	Paulus horwath dominus dum exiuit ex Nandor Alba dati sunt fl.	XII.
Item	de illis III ^C florenis quos Martinus thot portauit ad Nandoralbam per paulum horwath dati sunt fl.	XVIII.
Item	ex pecunijs quas Marcus Chemerewych deduxit... fl.	XII.
Item	in Chorgo in festo Aparicionis sancti Michaelis Benedictus Castellanus dedit fl.	XXIII.
(máj. 8.)	eidem Bude per Benedictum magistrum dati sunt... fl.	XII.
Item	Ibidem eidem pannum dati sunt fl.	XII.

1. lap, második oldal.

Item	ex pecunijs ladislai Benchyk dati sunt... .. fl.	XII.
Item	ex alijs pecunijs, quas Blasius Kaldi deduxit dati sunt fl.	XII.
Item	ex welike per Martinum tot deductis fl.	XII.
Item	Blasius Kaldi... .. fl.	XII.
Item	Georgius Nagh fl.	XVIII.
Item	pannum pro fl.	XIII.
Item	Johannes literatus fl.	XII.

2. lap.

Item	Stephanus horwath seruit dominum equis quinque cui vsque festum Beati Mathei apostoli praeteritum plenaria solutio facta est	
(febr. 24.)		
Item	a praefato festo beati Mathei ex pecunijs quas Gaspar pesthieny adduxit Nandoralbam ex eisdem per Michaellem Kenderesy dati sunt... .. fl.	X.
Item	ex alijs pecunijs quas dominus Magnificus per ladislaum Benchyk miserat Nandoralbam, ex eisdem similiter per Michaellem Kenderesy dati sunt... .. fl.	X.
Item	ex pecunijs quas Johannes dedit fl.	V.
Item	in festo deposicionis sancti Ladislai Regis per Johannem literatum Nandoralbe dati sunt fl.	XV.
(jul. 29.)		
Item	feria tertia post festum assumptionis Marie per Johannem literatum dati sunt sibi Nandoralbe fl.	XII.
Item	feria quarta post festum omnium sanctorum per Gechew Nandoralbe ipsi Stephano dati sunt fl.	XII.
Item	paulus horwath eidem dedit fl.	XII.
Item	de illis III ^C florenis quas Martinus thot portauit ad Nandoralbam per paulum horwath dati sunt fl.	XII.
Item	ex pecunijs quas Marcus Chemerewych fl.	XII.
Item	in Chorgo in festo Aparicionis sancti Michaelis Benedictus Castellanus dedit... .. fl.	XXIII.
(máj. 8.)		
Item	Bude eidem per ipsum Benedictum magistrum dati sunt fl.	XXIII.

Item	pannum eidem	fl.	XII.
Item	ex pecunijs Ladislai Benchyk	fl.	XII.
<i>2. lap, második oldal</i>			
Item	ex pecunijs quas Blasius Kaldi deduxit dati sunt	fl.	XII.
Item	ex pecunijs quas Martinus tot deduxit dati sunt	fl.	XII.

2. lap.

(máj. 25.)	Georgius derencheny efectus est familiaris domini in festo Urbani pape equis sex cui dictus Magnificus dominus bina vice Bude et in Chorgo dari fecit pecunias ad unum quartale anni	fl.	XXXIII.
Item (aug. 29.)	in festo decolacionis Johannis Baptiste per Gechew Nandoralbe eidem dati sunt	fl.	XII.
Item	eodem festo pro sallario per eundem Gechew	fl.	X.

1503.

Item (szept. 10.)	Alia vice Idem Georgius derencheny factus est familiaris domini generosi equis sex Cui die dominico proximo post Natiuitatis Marie, tempore quo se mouit ex domo sua versus Nandoralbam eidem ad duas menses dati sunt In Sempthe	fl.	XXIII.
Item	ex pecunijs quas Martinus tot portauit dati sunt	fl.	XII.
Item	ex pecunijs quas Blasius Kaldi deduxit	fl.	XII.
Item	ex pecunijs quas Georgius Nagh deduxit	fl.	XVIII.
Item	eidem Bude semel	fl.	VI.
Item	in profesto Ascensionis domini Bude	fl.	XII.
(máj. 24.)			

4. lap.

Item (febr. 24.)	Stephanus literatus seruit domini equis quinque, Cui vsque festum Beati Mathei apostoli nunc praeteritum plenaria solutio facta est.		
Item	a praefato festo beati Mathei apostoli ex pecunijs quas Gaspar pesthieny adduxit Nandoralbam ex eisdem eidem per Michaellem Kenderesy dati sunt	fl.	X.
Item	ex alijs pecunijs quas ladislaus Benchyk Nandor Albam miserat, ex eisdem eidem per Michaellem Kenderesy dati sunt	fl.	X.
Item (máj. 25.)	Bude per Johannem literatum in festo Urbani pape dati sunt	fl.	X.
Item	solus bina vice recepit ex pecunijs tricesime	fl.	XX.
Item (jul. 26.)	Alia vice videlicet in festo Anne matris Marie praefecit eum dominus equis sex, qui solus recepit similiter ex pecunijs tricesime	fl.	XXIII.
Item (nov. 4.)	in profesto beati Emerici ducis Nandoralbe per Johannem literatum dati sunt	fl.	XII.
Item	feria quarta ante festum Beate Barbare in Chorgo per farkas dati sunt	fl.	XII.

Item	in festo beate Lucie virginis Bude per Johannem	
(decz. 13.)	literatum	fl. XII.
Item	in octava Innocentium detricus in Chorgo eidem	
(jan. 4.)	dedit	fl. VI.
Item	In Sarvar feria sexta post festum pauli primiheremite per Johannem literatum dati sunt	fl. XII.

5. lap.

Item	Anthonius Magnus efectus est familiaris domini in festo beati Benedicti Abbatis equis sex, cui in welike eodem festo	
(márcz. 21.)	per Johannem literatum dati sunt	fl. XXXVI.
Item	Sales ad quartale annj valentes pro sallario	fl. XV.
Item	ex pecunijs quas Johannes Mindzenty adduxit ex eisdem praefato Anthonio per ipsum Johannem dati sunt	fl. XII.
Item	in festo deposicionis sancti Ladislai regis Nandoralbe eidem per Johannem literatum dati sunt	fl. XXIII.
{Item ¹ }	feria tertia post festum Assumpcionis Marie per Johannem literatum Nandoralbe dati sunt	fl. XII.]
Item	in festo Natiuitatis Beatissime Marie virginis per Johannem	
(szept. 8.)	literatum pro suis sallarijs Nandor Albe dati sunt	fl. X.
Item	Sabbato proximo post festum beati Michaelis Archangeli per Johannem literatum Nandor-Albe dati sunt	fl. XII.
Item	in profesto beati Emerici ducis per Johannem literatum	
(nov. 4.)	Nandor Albe dati sunt	fl. XII.
Item	in Chorgo feria quarta ante festum Barbare virginis per Johannem literatum dati sunt	fl. VIII.
Item	in festo lucie virginis eidem per Johannem literatum Bude	fl. VIII.
(decz. 13.)		
Item	in festo beati Vincency martiris in Sarvar per Georgium	
(jan. 22.)	literatum de pazthory dati sunt	fl. VIII.
Item	in Sarvar Vnam hazwkam purpuream deauratam dederunt eidem pro	fl. XX.

6. lap.

Item	Marco Chemerewych efectus est familiaris domini equis sex in festo beati Benedicti abbatis cui in welike eodem festo	
(márcz. 21.)	per Johannem literatum ad quartale anni dati sunt	fl. XXXVI.
Item	eidem sales pro sallario valentes	fl. XV.
Item	ex pecunijs quas Johannes Mindzenty adduxit ex eisdem per ipsum Johannem Mindzenty dati sunt	fl. XII.
Item	in festo deposicionis sancti ladislai regis per Johannem literatum Nandoralbe eidem dati sunt	fl. XXIII.
(jul. 29.)		
Item	Sabbato proximo post festum beati Michaelis Archangeli per Johannem literatum Nandoralbe dati sunt	fl. XII.
Item	in profesto beati Emerici ducis Nandor-Albe per Johannem literatum dati sunt	fl. XII.
(nov. 4.)		

1) Innen egészen]-ig az eredetiben áthúzva.

Item	paulus horwath eidem dedit dum dominus exiuit ex Nandoralba	fl.	XII.
Item	de illis IIII ^C florenis quos Martinus thot portauit ad Nandoralbam per paulum horwath dati sunt	fl.	XII.
Item	In welike dum pecunias Nandoralba portauit dati sunt eotum	fl.	XXIII.
Item	ex pecunijs quas franciscus Soldos portauit vnacum panno dati sunt	(fl.)	XVIII.
Item	ex pecunijs ladislai Benchyk	fl.	X.
	ex pecunijs per Blasium Kaldi portatis	fl.	X.
	ex pecunijs per Martinum tot deductio	fl.	X.

7. lap.

Item (febr. 24.)	Marcus Olah seruit dominum equis quinque, cui vsque festum beati Mathei apostoli nunc praeteritum plenaria solutio facta est.		
Item	a praefato festo beati Mathei apostoli ex pecunijs quas Gaspar pesthieni adduxit ex eisdem per Michaellem Kenderesy, dati sunt	fl.	XII
Item	ex pecunijs quas ladislaus Benchyk adduxit Nandoralbam. ex eisdem similiter per Michaellem Kenderesy dati sunt	fl.	XX.
Item	ex pecunys quas Johannes Mindzenty adduxit ex eisdem eidem dati sunt	fl.	X.
Item (jul. 29.)	in festo deposicionis sancti ladislai regis per Johannem literatum Nandoralbe dati sunt	fl.	X.
Item	feria tercia post festum Assumpcionis Marie per Johannem literatum Nandoralbe sunt	fl.	X.
Item (nov. 4.)	in profesto Emerici ducis germano eiusdem Nandor Albe per Johannem literatum dati sunt	fl.	X.
Item	paulus horwath Nandoralbe dum dominus exiuit ex Nandoralba	fl.	X.

8 lap.

Item	(Mathews hwsar törölve) Paulus horvath efectus est familiaris domini in festo Natiuitatis beatissime marie virginis decem equis Cui dominus Magnificus dedit pro officiolatu quo ad Medietatem sue partis et Castellanatum Castri Zemplyn cum vicecomitatu Comitatus Sirmiensis, addiditque sibi pro sallario	fl.	LX.
Item	pro sallario dati sunt	fl.	XX.

8. lap, második oldal.

Item (jan. 20.)	Nicolaus Kaiczor de domo sua ad seruicia domini graciosissimi profectus est in festo Beatorum Fabiani et Sebastiani martyrum qui efectus est equis sex, datique sunt eidem per Johannem literatum In Sarwar	fl.	XII.
Item	in Chorgo dati sunt	fl.	XII.
Item	in vigilia ascensionis Bude	fl.	VI.

(máj. 24.)

9. lap.

- Item magnificus dominus fecit dispositionem cum Andrea pathy de Nouo ad quatuor equos et incepit mensem feria tertia (márcz. 22.) post festum beati benedicti Abbatis, et dati sunt sibi in welika ad duos menses fl. XVI.
- Item ex pecunijs quas Johannes Mindzenty adduxit Nandor Albam ex eisdem eidem dati sunt fl. VIII.
- Item Nandoralbe bina vice primo in festo deposicionis Sancti Ladislai (jul. 29.) regis fl. VIII.
- Alia vice dum missus est ad welike similiter ... fl. VIII.
- Item in Welyke Benedictus Thersek prouisor curie de welyke dedit pecunias eidem Andre pathy ad menses fl. VI.
- Item in Czenk et Sarwar fl. VIII.
- Item circa festum sancti Georgy In Sarwar dati sunt... fl. XVI.
- (ápr. 24. körül.) partem cum salibus et partem in pecunijs eidem dum ex Buda per dominum in domum suam demissus fuit perhew Gedatj sunt cum salibus et pecunijs fl. XII.
- Item In Sempthe eidem datj sunt fl. VIII.
- Item in Sarwar dum dominus Magnificus Budam ierat fl. VI.
- Item in Chorgo per dominam fl. III.
- Item alia vice in Chorgo fl. III.
- Item per Johannem literatum fl. II.
- Item Sabbato ante Johannis Babbiste fl. III.
- (jun. 17.)

10. Lap.

- Item paulus Sythkey efectus est familiaris domini die dominico ante festum beati Georgij martiris equis quatuor cui in Sarwar eadem die per Johannem literatum dati sunt... fl. VIII.
- Item per Georgium literatum in Bychke dum missus est Nandoralbam dati sunt fl. XVI.
- Item ex pecunijs quas Johannes Mindzenty adduxit ex eisdem dati sunt sibi... fl. VIII.
- Item in festo Natiuitatis Beatissime Marie virginis Nandoralbe per (szep. 8.) Johannem literatum dati sunt fl. III.
- Item Sabbato proximo post festum beati Michaelis Archangeli per Johannem literatum dati sunt fl. VIII.
- Item in profesto Emerici ducis Nandoralbe per Johannem literatum (nov. 4.) dati sunt fl. VIII.
- Item paulus horwath dum dominus exiuit ex Nandoralba dati sunt fl. VIII.
- Item de illis III^c florenis quos Martinus tot portauit ad Nandoralbam per paulum horwat dati sunt fl. VIII.

11. Lap.

- Item¹⁾ Michael Chonrarekay efectus est familiaris domini feria secunda post festum Annunciacionis Marie equis tribus,

¹⁾ Az első négy tétel [-től -ig] ki van huzva az eredetiben.

	cui in Welike eadem feria secunda per Johannem literatum dati sunt	fl. VI.
Item	per Georgium literatum in Chorgo dati sunt sibi	fl. VI.
Item	per detricum bina vice Buda	fl. XII.
Item	in festo deposicionis sancti ladislai regis per Johannem lite-	
(jul. 29.)	ratum Nandor Albe dati sunt	fl. VI.]
Item	Michael dombay efectus est familiaris domini equis quinque feria quarta post festum Assumpcionis Marie cui primo et pro salario	fl. VIII.
Item	in Sclauonia dati sunt sibi ad menses 1 ^{1/2}	fl. XV.
Item	Sabbato post festum beati Michaelis Archangeli per Johannem literatum Nandor Albe dati sunt	fl. X.
Item	in profesto beati Emerici ducis Nandor Albe per Johannem	
(nov. 4.)	literatum dati sunt	fl. X.
Item	paulus horwath dum dominus exiuit ex Mandoralba dati sunt	fl. X.
Item	de illis III ^c florenis quos Martinus tot portauit ad Nandor- albam per paulum horwat dati sunt	fl. X.
Item	ex pecunijs quas Marcus Chemerewych deduxit dati sunt	fl. X.
	ex pecunijs quas franciscus Sodos (sic) deduit cum panno	fl. XV.
	ex pecunijs ladislai Benchyk	fl. X.
	ex pecunijs per Blasium Kaldi deductis	fl. X.
	ex pecunijs per Martinum tot deductis	fl. X.
	ex pecunijs per Blasium Kaldi deductis	fl. X.
Item	In Sarwar dati sunt	fl. V.
	per Mathiam Balassy deductis	fl. XV.

11. Lap, második oldal.

Item	Bude	fl. XII.
Item	pannum Italicum pro	fl. VIII.
Item	sales pro	fl. XXXX.

12. Lap.

Item	Blasius Kaldi fecit disposicionem de Nouo ad tres equos, et (márc. 22.) incepit mensem feria tertia post festum benedicti Abbatis, cui in welike dati sunt eadem feria tertia	fl. XVI.
Item	ex pecunijs quas Johannes Mindzenty adduxit ex eisdem eidem dati sunt	fl. VI.
Item	in festo deposicionis sancti ladislai regis per Johannem lite-	
(jul. 29.)	ratum Nandoralbe bina vice dati sunt	fl. VIII.
Item	in festo Natiuitatis Marie Nandor Albe per Johannem litera-	
(szep. 8.)	tum dati sunt sibi	fl. III.
Item	Sabbato post festum beati Michaelis Archangeli per Johannem	
(szept. 30.)	literatum Nandor Albe dati sunt	fl. VI.
Item	in profesto beati Emerici ducis Nandor Albe per Johannem	
(nov. 4.)	literatum dati sunt	fl. VI.

Item	paulus horwath dum dominus exiuit ex Nandoralba dati sunt	fl. VI.
Item	de illis III ^C florenis quos Martinus tot portauit ad Nandoralbam per paulum horwat dati sunt	fl. VI.
Item	in Czenk et sarwar eidem	fl. VI.
Item	dedit sibi dominus in Saruara die dominico post festum sancti Georgij	fl. VI.
	Ad duos equos, quia prius fuit sibi duobus florenis obligatus	
Item	eidem in Sempthe per oswaldum literatum in festo exaltacionis sancte Crucis dati sunt	fl. VI.
Item	eidem ibidem sabbato post Michaelis dati sunt	fl. VIII.
Item	eidem in Strigionio dati sunt	fl. III.
Item	In Chorgo dati sunt	fl. VI.
Item	Bude	fl. III.

12. lap, második oldal.

Item	eidem secundo die festi beati dyonisij Martyris per oswaldum literatum iu Thatha dati pro mensualibus fl. XII., eidem pro subsidio	fl. III.
Item	Ultimo dum Martinus tot pecunias deduxit Nandoralbam Exwelike, eidem dati sunt	fl. VI.

13. lap.

Item	Jacobus horwath seruit dominum equis tribus, cui usque festum beati Mathei apostoli nunc praeteritum plenaria solutio facta est	
Item	A praefato festo beati Mathei apostoli ex pecunys quas Gaspar pesthieni adduxit per Michaellem Kenderesy dati sunt sibi	fl. VI.
Item	ex alyis pecunijs quas ladislaus Benchyk adduxit ex eidem praefatus Michael Kenderesy dedit eidem	fl. XII.
Item	ex pecunys quas Johannes Mindzenty aduxit et eidem dati sunt sibi	fl. VI.
Item	In festo deposicionis sancti Ladislai per Johannem literatum Nandor Albe dati sunt	fl. VI.
Item	in festo Natiuitatis Marie per Johannem literatum Nandor Albe dati sunt sibi	fl. III.
Item	Sabbato proximo post festum beati Michaelis Archangeli per Johannem literatum Nandor Albe dati sunt	fl. VI.
Item	Paulus horwath dum dominus exiuit ex Nandor Alba dati sunt	fl. VIII.
Item	de illis III ^C florenis quas Martinus thot portauit ad Nandoralbam per paulum horwath dati sunt	fl. VI.
Item	ex pecunys per Marcum Chemerewych deductis	fl. VI.
Item	per franciscum Soldos cum panno deductis	fl. VIII.
	ex pecunijs per Blasium Kaldi deductis	fl. VI.
	ex pecunijs per Martinum tot deductis	fl. VI.

14. lap.

Item	Banoczy seruit dominum equis tribus, cui usque festum beati		
(febr. 24.)	Mathei apostoli proxime praeterium plenaria solutio facta est.		
Item	A praefato festo beati Mathei apostoli ex pecunijs quas Gaspar		
	pesthieny adduxit ex eisdem dati sunt sibi per Michaelem		
	Kenderesy	fl.	VI.
Item	ex Alijs pecunijs quas ladislaus Benchyk adduxit Nandor		
	Albam ex eisdem sibi dati sunt per praefatum Michaelem		
	Kenderesy	fl.	XII.
Item	ex pecunijs quas Johannes Mindzenty adduxit ex eisdem		
	dati sunt sibi.....	fl.	VI.
Item	in festo depositionis sancti ladislai regis per Johannem lite-		
	ratum Nandoralbe dati sunt eidem	fl.	VI.
Item	feria sexta post festum Beati Bartholomei apostoli Nandor		
	Albe per Gezew dati sunt.....	fl.	VI.
Item	in festo Natiuitatis Marie Nandoralbe per Johannem lite-		
(szep. 8.)	ratum.....	fl.	III.
Item	Sabbato proximo post festum beati Michaelis Archangeli		
	Nandoralbe dati sunt	fl.	III.

14. lap, második oldal.

Item	Blasius Zele effectus est familiaris domini cum tribus equis		
	in die Cinerum, Anno domini XV ^c (ter) zio.....		
	(1503. márc. 1.)		
Item	In welike	fl.	VI.
Item	in sarwar	fl.	XII.
Item	Bude	fl.	VI.
Item	in Sempthe	fl.	VI.
Item	in Sarwar	fl.	VI.
Item	in Sempthe per Ozwaldum literatum in festo exaltacionis		
(szept. 14.)	Crucis dati sunt eidem	fl.	III.
Item	eidem ibidem Sabbato post Michaelis dati sunt... fl. VIII.		
	(szept. 30.)		
Item	dum dominus generosus ad Chehthe ierat dati sunt fl. III.		
Item	feria sexta ante Natiuitatis domini in welike per Johannem		
	literatum	fl.	VI.
Item	in welike in festo Epiphaniarum domini per Johannem lite-		
(jan. 6.)	ratum dati sunt	fl.	VI.
Item	in festo beati Vincencij martiris In sarwar per Johannem		
	literatum dati sunt	fl.	III.
Item	feria sexta ante Mathie apostoli In Sarwar	fl.	III.
Item	dum dominus ad wythned ierat bina vice.	fl.	III.
Item	In profesto Annunciacionis Marie (márc. 24.)	fl.	III.
Item	in Sarwar	fl.	VI.
	per dominam graciousam	fl.	III.
Item	in vigilia ascenssionis (sic) Bude	fl.	III.
(máj. 24.)			

15. lap.

Item	petrus Bosnyak seruit dominum equis tribus, cui vsque festum beati Mathei apostoli nunc praeteritum plenaria solucio facta est	
Item	A praefato festo beati Mathei apostoli ex pecunijs quas Gaspar pesthieny adduxit ex eisdem per Michaellem Kenderesy dati sunt sibi	fl. VI.
Item	ex alijs pecunys quas ladislaus Benchyk conduxit ex eisdem per praefatum Michaellem Kenderesy dati sunt sibi	fl. XII.
Item	ex pecunys quas Johannes Mindzenty adduxit ex eisdem dati sunt sibi	fl. VI.
Item	in festo deposicionis sancti ladislai regis per Johannem literatum dati sunt sibi	fl. VI.
(jul. 29.)	in festo Natiuitatis beatissime Marie virginis per Johannem literatum Nandoralbe dati sunt	fl. III.
(szept. 8.)	Sabbato post festum Michaelis Archangeli dati sunt Nandoralbe per Johannem literatum Nandoralbe dati sunt (igy)	fl. VI.
Item	feria quarta post festum omnium sanctorum per Gezew Nandoralbe dati sunt	fl. VI.
Item	in profesto beati Emerici ducis per Johannem literatum Nandoralbe dati sunt	fl. VI.
(nov. 4.)	Bude per dominum generosum	fl. VI.
Item	paulus horwath dum dominus exiuit ex Nandoralba dati sunt	fl. VI.
Item	de illis III ^c florenis, quos Martinus thot portauit ad Nandoralbam per paulum horwath dati sunt	fl. VI.
Item	Bude peer Benedictum magistrum dati sunt	fl. VI.
Item	Bude in festo demetri eidem dati sunt	fl. III.
	(oct. 26.)	
	et insuper pro expensis suis	fl. I.
Item	In welike per Johannem literatum	fl. I.

15. lap, második oldal.

Item	in festo Beati vincencij martiris in Sarwar per Johannem literatum	fl. III.
(jan. 22.)	ex pecunijs per Franciscum Soldos deductis	fl. VI.
Item	ex pecunijs ladislai Benchyk	fl. VI.
Item	ex pecunijs Blasij Kaldi	fl. VI.

16. lap.

Item	Thomas Zekel efectus est familiaris domini equis tribus die dominico post festum beati Urbani papae, cui in Chorgo per Georgium literatum dati sunt	fl. VI.
Item	Bude in festo Visitacionis Marie per detricum dati sunt	fl. VI.
(jul. 2.)	in festo deposicionis sancti ladislai regis per Johannem literatum Nandor Albe dati sunt	fl. VI.
(jul. 29.)	in festo Natiuitatis beatissime Marie virginis per Johannem literatum Nandoralbe dati sunt	fl. III.
(szept. 8.)		

Item	Sabbato post festum beati Michaelis Archangeli Nandor Albe dati sunt per Johannem literatum ... fl. VI.
Item	in profesto beati Emerici ducis per Johannem literatum
(nov. 4.)	Nandoralbe dati sunt ... fl. VI.
Item	paulus horwat dum dominus exiuit ex Nandoralba dati sunt fl. VI.
Item	in Welyke per Benedictum Thersek prouisor curie dati sunt eidem ... fl. VI.
Item	dum cum Martino thot intrauit ad Nandoralbam ibidem dati sunt eidem ... fl. VI.
Item	in Sarwar dati sunt ... fl. III.
Item	similiter in Sarwar dati sunt ... fl. VIII.
Item	ex pecunijs per Marcum Chemerewych deductis fl. VI.
	ex pecunijs per Franciscum Soldos deductis vnacum panno fl. VIII.
	ex pecunijs ladislai Benchyk ... fl. VI.
	ex pecunijs per Blasium Kaldi deductis ... fl. VI.
	ex pecunijs per Mertinum tot deductis ... fl. VI.

17. lap. (Fele — melyre irva semmi sem volt — leszakítva.)

Item	ladislaus Kapwchy efectus est familiaris domini equis tribus, die dominico post festum pasce, cui primo per Michaelem Kenderesy dati sunt ... fl. VI.
Item	Bude per Johannem literatum in festo Barnabe apostoli (jun. 11.) fl. VI.
Item	in festo deposicionis sancti ladislai regis per Johannem literatum dati sunt Nandor Albe ... fl. XII.
(jul. 29.)	feria sexta post festum beati Bartholomei apostoli Nandor Albe per Johannem literatum dati sunt ... fl. VI.
(aug.)	Albe per Johannem literatum dati sunt ... fl. VI.
Item	in festo Natiuitatis beatissime Marie virginis per Johannem literatum Nandoralbe dati sunt ... fl. III.
(szept. 8.)	Sabbato post festum beati Michaelis Archangeli per Johannem literatum Nandoralbe dati sunt ... fl. III.

18. lap.

Item	Taskandi seruit dominum equis tribus cui vsqui festum beati Mathei apostoli nunc praeteritum plenaria solutio facta est.
Item	A praefato festo beati Mathei apostoli primo ex pecunijs quas Gaspar pesthieny adduxit ex eisdem dati sunt sibi per Michaelem Kenderesy ... fl. VI.
Item	ex Alijs pecunijs quas ladislaus Benchyk adduxit ex eisdem per praefatum Michaelem Kenderesy dati sunt ... fl. XII.
Item	ex pecunijs quas Johannes Mindzenty adduxit ex eisdem dati sunt sibi ... fl. VI.
Item	feria sexta post festum Beati Ba(r)tholomei apostoli per Gechew Nandoralbe dati sunt ... fl. VI.
(aug.)	Gechew Nandoralbe dati sunt ... fl. VI.
Item	in festo Natiuitatis beatissime Marie virginis per Johannem literatum Nandoralbe dati sunt ... fl. III.
(szept. 8.)	literatum Nandoralbe dati sunt ... fl. III.

Item	in profesto beati Emerici ducis per Johannem literatum	
(nov. 4.)	Nandoralbe dati sunt	fl. VI.
Item	feria quarta ante Barbare virginis In chorgo per Johannem literatum	fl. III.
Item	Bude in festo Thome apostoli per Johannem literatum dati sunt	fl. III.
(decz. 21.)	sunt	fl. III.
Item	in pathona detricus dedit	fl. III.
Item	in sarwar per Johannem literatum dati sunt	fl. VI.
Item	in festo purificationis Marie per Johannem literatum in	
(febr. 2.)	Sarwar dati sunt	fl. III.
Item	In Sarwar per Gechew	fl. VI.
Item	in Leghfalw	fl. III.
	sales valentes	fl. VI.
Item	in Sarwar	fl. VI.
Item	in Sarwar per Johannem literatum	fl. III.

18. lap, második oldal.

	Conueniencia facta est cum osualdo literato de Chap per dominum generosum ad vnum Integrum Annum, in festo beatorum philippi et Jacobi apostolorum. Ita quod apud praefatum seruire habeat equis tribus, adquos singulis mensibus ad singulos eorum equos dabit florenos duos, ab illo die quo cum eisdem equis suis apud praefatum dominum generosum constituetur pro salario autem suo habebit	fl. XXXII.
(máj. 1.)	Cui In vigilia festi Beati laurencii martyris dati sunt	fl. VI.
(aug. 9.)	ad vnum mensem, quum ipso die de domo sua erga dominum venit	
Item	eidem Bwde in suum Sallarium annuale dati sunt	fl. XII.
Item	In Sempthe In profesto sancte exaltacionis Crucis pro duobus mensualibus per farkas dati sunt	fl. XII.
(szept 13.)	Bwde eidem in festo demetrj dati sunt	fl. III.
(okt. 26.)		
Item	secundo die Concepcionis Marie In Sarwar ad suum Sallarium Annuale per plotbnar eidem dati sunt	fl. X.
(decz. 9.)	pro mensualibus autem	fl. III.
Item	in festo beate Agnetis Virginis per eundem plotbnar pro mensualibus eidem dati sunt	fl. VI.
(jun. 21.)		
Item	feria sexta post festum Valentini martyris per ladony in Sarwar dati sunt	fl. VI.
(febr.)		
Item	secundo die Beati Mathie apostoli per dominum generosum quando Bwdam Ire habuit ad octauas pro expensis suis dati sunt	fl. VI.
(febr. 25.)		
Item	similiter pro mensualibus eodem die	fl. VI.
Item	Sabbato post pasca in Sarwar	fl. VI.
Item	Bude, bina vice	fl. XII.
Item	in chorgo	fl. III.

19. lap.

Item	Johannes literatus maior seruit dominum equis tribus, cui		
(ápr. 24.)	A festo beati Georgij martyris primo per dominum Graciosum cruciferos dederunt in Sarwar	fl.	X.
Item	per detricum literatum bude in festo visitacionis marie dati		
(jul. 2.)	sunt	fl.	VI.
Item	V(estra) M(agnificencia) in Chorgo dedit	fl.	VI.
Item	in festo deposicionis sancti ladislai regis Nandoralbe per		
(jul. 29.)	Gechew dati sunt sibi	fl.	VI.
Item	feria quinta post festum Bartholomei apostoli Nandoralbe pro		
	sallario per Gechew dati sunt	fl.	V.
Item	in festo decollacionis sancti Johannis Baptiste per Gechew		
(aug. 29.)	Nandoralbe dati sunt	fl.	III.
Item	sabbato post festum Beati Michaelis Archangeli Nandor Albe		
	dati sunt per Johannem Literatum	fl.	VI.
Item	in festo Simonis et Jude apostolorum per Gechew Nandoralbe		
(oct. 28.)	datus est ei	fl.	I.
Item	in profesto beati Emereci ducis Johanne literato Nandoralbe		
(nov. 4.)	dati sunt	fl.	VI.
Item	feria quarta ante Barbare virginis In Chorgo dati		
	sunt	fl.	III.
Item	Bude in festo beate lucie virginis	fl.	III.
(decz. 13.)			
Item	in octaua Johannis Ewangeliste in Chorgo detricus		
(Jan. 3.)	dedit	fl.	III.
Item	per Farkas in Sarwar dati sunt	fl.	VI.
Item	pro Sallarijs dati sunt sibi in Sarwar	fl.	III.